
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 21 DE MAYO DE 2021 

ESTADO CIVIL Nº 036 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FIJACIÓN: MAYO 21 DE 2021 A LAS 7:00 A.M. 
SE DESFIJA: MAYO 21 DE 2021 A LAS 4:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                           

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2016-00006-00 

 
2016-00011-00 

 
2016-00044-00 

 
2017-00006-00 

 
2017-00010-00 

 
2017-00015-00 

 
2017-00033-00 

 
2018-00056-00 

 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía  

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Sucesión Intestada 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Ana Teresa Martínez Soto y Otros 

 
José Fernando Castillo Hincapié 

 
Ana Isabel Arias Triana 

 
José Julián Morales 

 
Diana María Montoya Amaya 

 
José Arley Duque 

 
Gustavo Rivera Hurtado 

 
Andrés Fabián Téllez 

 
Causante: Anaquilia Soto de Naranjo 

 

 
Mayo/20/2021 

 
 Mayo/20/2021 
 
Mayo/20/2021 

 
Mayo/20/2021 

 
Mayo/20/2021 

 
Mayo/20/2021 

 
Mayo/20/2021 

 
Mayo/20/2021 

 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Único 

 


