

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 21 DE MAYO DE 2021

ESTADO CIVIL Nº 036

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2016-00006-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Fernando Castillo Hincapié	Mayo/20/2021	Uno
2016-00011-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Ana Isabel Arias Triana	Mayo/20/2021	Uno
2016-00044-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Julián Morales	Mayo/20/2021	Uno
2017-00006-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Diana María Montoya Amaya	Mayo/20/2021	Uno
2017-00010-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Arley Duque	Mayo/20/2021	Uno
2017-00015-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Gustavo Rivera Hurtado	Mayo/20/2021	Uno
2017-00033-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Andrés Fabián Téllez	Mayo/20/2021	Uno
2018-00056-00	Sucesión Intestada	Ana Teresa Martínez Soto y Otros	Causante: Anaquilia Soto de Naranjo	Mayo/20/2021	Único

FIJACIÓN: MAYO 21 DE 2021 A LAS 7:00 A.M.

SE DESFIJA: MAYO 21 DE 2021 A LAS 4:00 P.M